
平成２９年３月６日

連盟登録団体　　各位
中央区テニス連盟
会長　中嶋　康博

拝啓

　早春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、下記のとおり、第３３回定時総会を開催いたしますので、なにとぞ

　ご出席下さいますよう　ご案内申し上げます。

　なお、総会終了後に平成２９年度連盟登録の受付と、第３４回春季ダブルス

　大会等の代表者会議を併せておこないます。

敬　　具

記

　　日時　：　４月１２日(水)　１９：００～

　　会場　：　中央区役所８階大会議室

　　議題　：　第１号議案　平成２８年度の事業ならびに決算の報告の件

　　　　　　　第２号議案　平成２９年度の事業計画ならびに予算の審議の件

第３号議案　その他の事項についての審議の件

以　　　上

第３３回総会のご案内


